
UMĚNÍ JE BARVA

NOVÉ VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ
QUINOA: LESK & ZDRAVÍ
CERAMIDY: OBJEM & SÍLA
MOLEKULA PLEX: UMOŽŇUJE REALIZOVAT INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY, PRODLOUŽÍ 

STABILITU A INTENZITU ODLESKŮ. 

www.mjczlin.cz



YOUNG - 2019
CERAMIDY - OBJEM A SÍLA
Ceramidy jsou molekuly přirozeně přítomné ve vlasech. Společně s jinými prvky
jako jsou proteiny, mastné kyseliny, cholesterol tvoří CMC (Komplex celulární
membrány), souhrn strukturálních prvků, které vyplňují prostor mezi buňkami ve
svrchní vrstvě vlasu a působí jako cement, který vyživuje a opravuje vysílené a
zničené vlasy a obnovuje je zevnitř.

QUINOA - LESK A ZDRAVÍ
Quinoa je rostlina charakterizovaná velmi vysokým obsahem aminokyselin.
Rovnováha mezi obsahem aniontových a kationtových aminokyselin zlepšuje
ukotvení barvicích a odbarvovacích molekul ve vlasu pro maximální usazení barvy a
umožňuje vytvoření ochranného filmu na povrchu vlasů. Tím se zvyšuje jejich lesk
a schopnost udržet si barvu co možná nejdéle, efekt proti vyblednutí vlasů.

MOLEKULA PLEX - INTENZIVNÍ A JEDINEČNÉ BARVY, STABILITA A INTENZITA 
ODLESKŮ
Systém Plex je složen z různých molekul, které společně působí na zničené vlasy
tak, že je efektivně chrání před chemickým poškozením. Jde o novou technologii,
která způsobuje revoluci v technikách barvení a odbarvování a rekonstrukčních
(obnovujících) úpravách vlasů a která chrání vlasy jak působením zevnitř, tak
vytvořením vnějšího ochranného filmu.

www.mjczlin.cz



1. PŘÍRODNÍ
2. PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ
3. PŘÍRODNÍ STUDENÉ
4. POPELAVÉ
5. POPELAVÉ INTENZIVNÍ
6. ZLATÉ
7. MĚDĚNÉ

8. ČERVENÉ
9. MAHAGONOVÉ
10. KÁVOVÉ
11. ČOKOLÁDOVÉ
12. LEDOVÉ KAŠTANY
13. FIALOVÉ
14. SAVANA
15. SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
16. KOREKTORY
17. TÓNOVAČE

2019 NEW COLOR LINE
97 odstínů v 15-ti sériích + 9 korektorů a 5 tónovačů

www.mjczlin.cz



NOVÁ SÉRIE SAVANA

SAVANA
YOUNG 2019

6.7 TMAVÁ BLOND SAVANA

7.7 BLOND SAVANA

8.7 SVĚTLÁ BLOND SAVANA

9.7 VELMI SVĚTLÁ BLOND SAVANA

10.7 PLATINOVÁ BLOND SAVANA

8.13 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ ZLATÁ SAVANA

8.31 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ POPELAVÁ SAVANA

10.13 PLATINOVÁ BLOND LIMETKA

www.mjczlin.cz



NOVÁ SÉRIE POPELAVÉ

POPELAVÉ
YOUNG 2019

6.11 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

7.11 BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

8.11 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

9.11 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

10.11 PLATINOVÁ BLOND POPELAVÁ INTENZIVNÍ

www.mjczlin.cz



PŘÍRODNÍ
YOUNG 2018

1 ČERNÁ

2 HNĚDÁ

3 TMAVÁ HNĚDÁ

4 HNĚDÁ

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ

6 TMAVÁ BLOND

7 BLOND

8 SVĚTLÁ BLOND

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND

10 BLOND PLATINA

PŘÍRODNÍ
YOUNG 2019

1 ČERNÁ

3 TMAVÁ HNĚDÁ

4 HNĚDÁ

5 SVĚTLÁ HNĚDÁ

6 TMAVÁ BLOND

7 BLOND

8 SVĚTLÁ BLOND

9 VELMI SVĚTLÁ BLOND

10 ULTRA SVĚTLÁ BLOND PLATINOVÁ

www.mjczlin.cz



PŘÍRODNÍ TROPICKÉ
YOUNG 2018

5.003 SVĚTLÁ HNĚDÁ TROPICKÁ PŘÍRODNÍ

6.003 TMAVÁ BLOND TROPICKÁ PŘÍRODNÍ

7.003 BLOND TROPICKÁ PŘÍRODNÍ

8.003 SVĚTLÁ BLOND TROPICKÁ PŘÍRODNÍ

9.003 VELMI SVĚTLÁ BLOND TROPICKÁ 
PŘÍRODNÍ

10.003 BLOND PLATINOVÁ TROPICKÁ PŘÍR.

PŘÍRODNÍ INTENZIVNÍ
YOUNG 2019

5.0 SVĚTLÁ HNĚDÁ INTENZIVNÍ

6.0 TMAVÁ BLOND INTENZIVNÍ

7.0 BLOND INTENZIVNÍ

8.0 SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ

9.0 VELMI SVĚTLÁ BLOND INTENZIVNÍ

www.mjczlin.cz



BÉŽOVÉ
YOUNG 2018

6.32 TMAVÁ BLOND BÉŽOVÁ

7.32 BLOND BÉŽOVÁ

8.32 SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ

9.32 VELMI SVĚTLÁ BLOND BÉŽOVÁ

PŘÍRODNÍ STUDENÉ
YOUNG 2019

4.01 HNĚDÁ STUDENÁ

5.01 SVĚTLÁ HNĚDÁ STUDENÁ

6.01 TMAVÁ BLOND STUDENÁ

7.01 BLOND STUDENÁ

8.01 SVĚTLÁ BLOND STUDENÁ

www.mjczlin.cz



POPELAVÉ
YOUNG 2018

1.10 ČERNO-MODRÁ

4.01 HNĚDÁ PŘÍRODNÍ POPELAVÁ

5.01 SVĚTLÁ HNĚDÁ PŘÍRODNÍ POPELAVÁ

6.01 TMAVÁ BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ

7.01 BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ

8.01 SVĚTLÁ BLOND PŘÍRODNÍ POPELAVÁ

9.01 VELMI SV. BLOND PŘÍRODNÍ 
POPELAVÁ

POPELAVÉ
YOUNG 2019

1.1 ČERNÁ - MODRÁ

5.1 SVĚTLÁ HNĚDÁ POPELAVÁ

6.1 TMAVÁ BLOND POPELAVÁ

7.1 BLOND POPELAVÁ

8.1 SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ

9.1 VELMI SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ

10.1 ULTRA SVĚTLÁ BLOND POPELAVÁ 
INTENZIVNÍ

www.mjczlin.cz



ZLATÉ
YOUNG 2018

4.3 HNĚDÁ ZLATÁ

5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ

6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ

7.3 BLOND ZLATÁ

8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ

9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ 

7.33 BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ 

8.33 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ

9.33 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZ.

ZLATÉ
YOUNG 2019

4.3 HNĚDÁ ZLATÁ

5.3 SVĚTLÁ HNĚDÁ ZLATÁ

6.3 TMAVÁ BLOND ZLATÁ

7.3 BLOND ZLATÁ

8.3 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ

8.33 SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ INTENZIVNÍ

9.3 VELMI SVĚTLÁ BLOND ZLATÁ

www.mjczlin.cz



MĚDĚNÉ
YOUNG 2018

4.4 HNĚDÁ MĚDĚNÁ

5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ

6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ

7.4 BLOND MĚDĚNÁ

8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ

7.43 BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ

8.43 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ ZLATÁ

7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

8.44 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

MĚDĚNÉ
YOUNG 2019

4.4 HNĚDÁ MĚDĚNÁ

5.4 SVĚTLÁ HNĚDÁ MĚDĚNÁ

6.4 TMAVÁ BLOND MĚDĚNÁ

7.4 BLOND MĚDĚNÁ

7.44 BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ

7.46 BLOND MĚDĚNÁ ČERVENÁ

8.4 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ

8.44 SVĚTLÁ BLOND MĚDĚNÁ INTENZIVNÍ
www.mjczlin.cz



ČERVENÉ
YOUNG 2018

4.6 HNĚDÁ ČERVENÁ

5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ

6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ

5.66 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ INTENZIVNÍ

7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ 

8.66 SVĚTLÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ

7.46 BLOND MĚDĚNO ČERVENÁ

7.64 BLOND ČERVENO MĚDĚNÁ

8.62 SVĚTLÁ BLOND ČERVENÁ DUHOVÁ

ČERVENÉ
YOUNG 2019

3.6 TMAVÁ HNĚDÁ ČERVENÁ

5.6 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ

5.62 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČERVENÁ FIALOVÁ

6.6 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ

6.64 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ MĚDĚNÁ

6.66 TMAVÁ BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ

7.66 BLOND ČERVENÁ INTENZIVNÍ

www.mjczlin.cz



MAHAGONOVÉ
YOUNG 2018

4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 

5.55 SV. HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 
INTENZIVNÍ

6.5 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ

7.5 BLOND MAHAGONOVÁ

MAHAGONOVÉ
YOUNG 2019

4.5 HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 

5.5 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ

5.56 SVĚTLÁ HNĚDÁ MAHAGONOVÁ 
ČERVENÁ

6.5 TMAVÁ BLOND MAHAGONOVÁ

www.mjczlin.cz



FIALOVÉ
YOUNG 2018

2.2 HNĚDÁ DUHOVÁ FIALOVÁ

4.22 ČERVENÁ PURPUROVÁ

5.22 SV. HNĚDÁ DUHOVÁ FIALOVÁ 
INTENZIV

6.2 TMAVÁ BLOND DUHOVÁ FIALOVÁ

FIALOVÉ
YOUNG 2019

2.2 HLUBOKÁ HNĚDÁ FIALOVÁ

4.2 HNĚDÁ FIALOVÁ

5.2 SVĚTLÁ HNĚDÁ FIALOVÁ

6.22 TMAVÁ BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ

7.22 BLOND FIALOVÁ INTENZIVNÍ

7.26 BLOND FIALOVÁ ČERVENÁ

9.21 VELMI SVĚTLÁ BLOND LEVANDULE

www.mjczlin.cz



FASHION ČOKOLÁDOVÉ
YOUNG 2018

4.73 TMAVÁ ČOKOLÁDA

5.73 MLÉČNÁ ČOKOLÁDA

6.73 ČOKOLÁDA KÁVOVÁ

7.73 NUGÁT

8.73 PEČENÁ

9.73 MEDOVÁ

ČOKOLÁDOVÉ
YOUNG 2019

3.99 TMAVÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDA

4.99 HNĚDÁ KAKAO

5.99 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDA

6.99 TMAVÁ BLOND NUGÁTOVÁ

7.99 BLOND SKOŘICE

8.99 SVĚTLÁ BLOND OŘÍŠEK

9.99 VELMI SVĚTLÁ BLOND MANDLE

www.mjczlin.cz



MOKA
YOUNG 2018

4.35 HNĚDÁ INTENZIVNÍ MOKA

5.35 SVĚTLÁ HNĚDÁ MOKA 

6.35 TMAVÁ BLOND MOKA 

7.35 BLOND INTENZIVNÍ MOKA

8.35 SVĚTLÁ BLOND MOKA

KÁVOVÉ
YOUNG 2019

4.89 HNĚDÁ KÁVA

5.89 SVĚTLÁ HNĚDÁ BÍLÁ KÁVA

6.89 TMAVÁ BLOND KARAMEL

7.83 BLOND JANTAROVÁ ZLATÁ

7.84 BLOND JANTAROVÁ MĚDĚNÁ

www.mjczlin.cz



LEDOVÉ ČOKOLÁDOVÉ
YOUNG 2018

3.18 TMAVÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDOVÁ LEDOVÁ

4.18 HNĚDÁ ČOKOLÁDOVÁ LEDOVÁ

5.18 SVĚTLÁ HNĚDÁ ČOKOLÁDOVÁ LEDOVÁ

6.18 TMAVÁ BLOND ČOKOLÁDOVÁ LEDOVÁ

LEDOVÉ KAŠTANY
YOUNG 2019

4.19 HNĚDÁ, LEDOVÝ KAŠTAN

5.91 SVĚTLÁ HNĚDÁ, LEDOVÝ KAŠTAN

6.91 TMAVÁ BLOND, LEDOVÝ KAŠTAN

7.91 BLOND LEDOVÝ KAŠTAN

www.mjczlin.cz



SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
YOUNG 2018

900 ULTRA BLOND ZESVĚTLUJÍCÍ PŘÍRODNÍ

901 ULTRA BLOND ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ

902 ULTRA BLOND ZESV. FIALOVÁ DUHOVÁ

903 ULTRA BLOND ZESVĚTLUJÍCÍ ZLATÁ

912 ULTRA BLOND ZESVĚTLUJÍCÍ STŘÍBRNÁ

00 ZESVĚTLOVAČ

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ
YOUNG 2019

11.0 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ PŘÍRODNÍ

11.1 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ POPELAVÁ

11.3 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ZLATÁ

11.12 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ STŘÍBRNÁ

11.13 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ BÉŽOVÁ

12.0 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ULTRA PŘÍRODNÍ

12.1 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ULTRA POPELAVÁ

12.2 SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ULTRA FIALOVÁ

1000 POSILOVAČ ZESVĚTLENÍ

PLATINOVÉ
YOUNG 2018

11.0 BLOND PLATINOVÁ EXTRA

11.1 BLOND PLATINOVÁ POPELAVÁ EXTRA

11.13 BLOND PLATINOVÁ BÉŽOVÁ EXTRA

11.21 BLOND PLATIN. FIALOVÁ DUHOVÁ EX

11.3 BLOND PLATINOVÁ ZLATÁ EXTRA

11.31 V. INTENZIVNÍ BL.PLATINOVÁ BÉŽOVÁ www.mjczlin.cz



KOREKTORY
YOUNG 2018

ČERVENÝ

FIALOVÝ

MODRÝ

POPELAVÝ

KOREKTORY
YOUNG 2019

A POPELAVÝ

B MODRÝ

C MĚDĚNÝ

G ZELENÝ

N NEUTRO

R ČERVENÝ

S STŘÍBRNÝ

V FIALOVÝ

Y ŽLUTÝ

www.mjczlin.cz



TÓNOVAČE
YOUNG 2018

9.11 VELMI SV. BL. POPELAVÁ INTENZIVNÍ

9.12 VELMI SV. BL. POPELAVÁ FIALOVÁ

9.02 VELMI SV. BL. FIALOVÁ

10.21 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ FIALOVÁ POPELAVÁ

10.32 VELMI SV. BL. PLATINOVÁ ZLATÁ FIALOVÁ

TÓNOVAČE
YOUNG 2019

9.11T VELMI SV. BL. POPELAVÁ INTENZIVNÍ

9.12T VELMI SV. BL. POPELAVÁ FIALOVÁ 

9.02T VELMI SV. BL. FIALOVÁ

10.21T PLATINOVÁ BLOND FIALOVÁ POPELAVÁ

10.32T PLATINOVÁ BLOND ZLATÁ FIALOVÁ

www.mjczlin.cz



NOVÉ SLOŽENÍ BARVY YOUNG 
S QUINOOU, CERAMIDY A MOLEKULOU PLEX, pro profesionální použití.

Diagnóza vlasů: proveďte diagnózu vlasů pro určení správné výšky tónu vlasů, procenta šedivých vlasů a typu vlasů.

STANDARDNÍ ZPŮSOB POUŽITÍ
V nekovové misce smíchejte barvu s oxidační emulzí 10-20-30-40 vol. v poměru:
1:1,5 (například: 50 ml barva + 75 ml oxidantu), super zesvětlující odstíny v poměru 1:2

Aplikujte na suché vlasy a nechejte působit po dobu 30 minut. 
V případě vysokého procenta šedivých vlasů prodlužte dobu na 40 minut.

APLIKACE: nanášejte po celé délce na suché nemyté vlasy.

Barvení: Poměr míchání Volba OX Doba působení
Tónování, zachování výšky tónu, nebo ztmavení: 1:1,5 5 vol. 1,5% 30/35 minut
Tónování, zachování výšky tónu: 1:1,5 10 vol. 3% 30/35 minut
Zesvětlení o 1 tón: 1:1,5 20 vol. 6% 30/35 minut
Zesvětlení o 1 -3 tóny: 1:1,5 30 vol. 9% 30/35 minut
Zesvětlení o 4 až 5 tónů: 1:2 40 vol. 12% 45 minut
se super zesvětlujícími odstíny

www

www.mjczlin.cz



PRVNÍ BARVENÍ
Naneste směs po celé délce vlasů, od kořínků cca 1 cm od pokožky, a nechte působit 15 minut. Poté směs naneste i ke 
kořínkům a nechejte působit, celková doba působení 30-45 minut dle výsledku, kterého chcete dosáhnout.

BARVENÍ ODROSTŮ
Naneste směs na odrosty a nechejte působit po stanovenou dobu 30-45 minut. Pro oživení a tónování barvy v celé délce vlasů 
postačí vlasy navlhčit a barvu protáhnout od kořínků ke konečkům v posledních 5-10 ti minutách. Pokud je procento šedivých 
vlasů příliš vysoké, smíchejte požadovaný odstín (například 7,46) s přírodní barvou ve stejné výšce tónu (například 7,46 
smíchejte s 7) poměr míchání závisí na procentu šedivých vlasů.

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ ODSTÍNY
Smíchejte s oxidační emulzí 30 - 40 vol. v poměru 1:2
Například: 50 ml barva + 100 ml oxidantu a nechte působit 45-55 minut.

KOREKTORY
Používejte pro zintenzivnění barvy či neutralizaci nežádoucích odlesků.

TÓNOVAČE
Ideální pro tónování melírovaných a odbarvených vlasů a pro neutralizaci nežádoucích odlesků. Smíchejte s oxidační emulzí 10 
vol. v poměru 1:1,5. Aplikujte na suché nebo vlhké vlasy v závislosti na jejich porezitě a nechejte působit 5 - 30 minut podle 
výsledku, kterého chcete dosáhnout. 
Výška tónu vlasů vhodné odstíny
Výška tónu vlasů 8: 9,11T; 9,12T; 9,02T
Výška tónu vlasů 9-11: 9,11T; 9,12T; 9,02T; 10,21T; 10,32T

ZÁVĚREČNÉ OPLACHOVÁNÍ
Po ukončení doby působení emulgujte s trochou vody, důkladně opláchněte a pokračujte vhodnými pečujícími produkty řady 
Young.

www

www.mjczlin.cz



PRODEJNA ADRESA TELEFON PRODEJNA

● PRAHA Nuselská 1564/126, 140 00 Praha 4 - Michle Tel: 775 987 152

● PLZEŇ  Havlíčkova 939/1, 30100 Plzeň Tel: 377 222 875

● ÚSTÍ NAD LABEM Horova 23/2 (vchod z ulice Pařížské) 400 01 Ústí nad Labem Tel: 475 200 330

● PARDUBICE 17. Listopadu 229, 530 02 Pardubice Tel: 466 611 163

● JIHLAVA Benešova 1682/46, 586 01 Jihlava Tel: 567 213 828

● BRNO  Palackého třída 1330/116, 612 00 Brno Královo Pole Tel: 549 213 324; 702 153 033

● BŘECLAV  J. Palacha 121/8, 690 02 Břeclav Tel: 516 410 115

● HODONÍN    Národní třída 263/6, 695 01 Hodonín Tel: 518 331 130

● OSTRAVA  Nádražní 716/46, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava Tel: 596 111 045 

● FRÝDEK - MÍSTEK  U staré pošty 744, 73801 Frýdek Místek Tel: 595 046 485 

● OLOMOUC Ostružnická 338/32, 779 00 Olomouc Tel: 702 153 028

● PROSTĚJOV nám. E. Husserla 18, 796 01 Prostějov Tel: 582 332 740 

● PŘEROV nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02 Přerov  Tel: 581 201 101 

● KROMĚŘÍŽ  Vodní 79, 767 01 Kroměříž Tel: 573 334 782 

● UHERSKÉ HRADIŠTĚ   Od 12.8.2019 nová adresa: Prostřední 44, (vchod z Mariánského nám.), 686 01 Uherské Hradiště Tel: 572 540 212; 606 039 499 

● ZLÍN  Kvítková 3643, (u kruhového objezdu do Zlatého jablka), 760 01 Zlín Tel: 775 173 583 

● ZLÍN - ABS Centrum Gahurova 4467, ABS Centrum 1 patro, 760 01 Zlín Tel: 577 523 525 

● VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Mostní 51/25, 757 01 Valašské Meziříčí Tel: 571 612 380 

● VSETÍN  Dolní náměstí 345, P.O.BOX 90, 755 01 Vsetín Tel/fax: 571 412 083 

● OBJEDNÁVKY + INFORMACE objednavky@mjczlin.cz 606 039 499; 774 892 016

● KONTAKT PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY Mob: 777 892 013

Váš obchodní zástupce:

Kadeřnické potřeby MJC Zlín @mjczlin.cz WEB, E-SHOP, INFORMACE: www.mjczlin.cz

mailto:objednavky@mjczlin.cz
http://www.mjczlin.cz/

